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ANNEX IV / ANEXO IV

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

22,192.80
FUNDACION INVESTIGACION PRINCIPE FELIPE

11,096.40
FUNDACION INVESTIGACION HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA

11,096.40
INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIAS

11,096.40
UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA-CEU

22,192.80
UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MARTIR

11,096.40
UNIVERSITAT D'ALACANT

77,674.80
UNIVERSITAT JAUME | DE CASTELLO

77,674.80
UNIVERSITAT MIGUEL HERNANDEZ D'ELX

44,385.60
UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA

122,060.40
UNIVERSITAT DE VALENCIA
255,217.20

TOTAL 665,784.00
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CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

Exp. Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI/NIE
ACIF/2014/026 FERNANDEZ MARTINEZ PATRICIA 22597682K
ACIF/2014/025 FUSTER MARTINEZ NURIA 48409567H

FUNDACION INVESTIGACION PRINCIPE FELIPE

Exp. Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI/NIE

ACIF/2014/058 DE LAFUENTE LORENTE LORENA 70522148P

FUNDACION INVESTIGACION HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE VALENCIA

Exp. Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI/NIE

ACIF/2014/009 PEREZ GIL DANIEL 20851225T

INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIAS

Exp. Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI/NIE

ACIF/2014/021 LAZARO HERVAS ELENA 44802028Y

Salari / Salario

8,400.00
8,400.00

Salari / Salario

8,400.00

Salari / Salario

8,400.00

Salari / Salario

8,400.00

S.S.

2,696.40
2,696.40

S.S.

2,696.40

S.S.

2,696.40

S.S.

2,696.40

TOTAL

11,096.40
11,096.40
22,192.80

TOTAL

11,096.40

TOTAL

11,096.40

TOTAL

11,096.40
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UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA-CEU

Exp. Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI/NIE

Salari / Salario

8,400.00
8,400.00

Salari / Salario

8,400.00

Salari / Salario

8,400.00

ACIF/2014/271 BENLLOCH NAVARRO MARIA SOLEDAD 53662210J
ACIF/2014/282 INGRESA CAPACCIONI SOFIA 243953068
UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALENCIA SAN VICENTE MARTIR
Exp. Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI/NIE
ACIF/2014/268 MENESCARDI ROYUELA CRISTINA A. 53250911T
UNIVERSITAT D'ALACANT
Exp. Cognoms / Apellidos Nom / Nombre DNI/NIE
ACIF/2014/275 BENAVENTE DOMENECH VERONICA 48576340H
ACIF/2014/328 CACCIA MARIO RAUL  X8225445R
ACIF/2014/336 GIL GARCIA ELIZABETH 48667486S
ACIF/2014/358 SANCHEZ RODRIGUEZ CARLOS 45842154A
ACIF/2014/360 SEBASTIAN PASCUAL PAULA 20048412W
ACIF/2014/365 TORREGROSA RIVERO DANIEL 48623887R
ACIF/2014/368 VICENT JUAN M? SOLEDAD  20051021N

8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00

S.S.

2,696.40
2,696.40

S.S.

2,696.40

S.S.

2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40

TOTAL

11,096.40
11,096.40
22,192.80

TOTAL

11,096.40

TOTAL

11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
77,674.80
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UNIVERSITAT JAUME | DE CASTELLO

Exp.

ACIF/2014/264
ACIF/2014/317
ACIF/2014/320
ACIF/2014/297
ACIF/2014/298
ACIF/2014/294
ACIF/2014/323

Cognoms / Apellidos

BELDA
BERNALTE
CAMPOS
ESBRI
PENALVER
RUIZ
SANCHEZ

MULLOR
MARTI
BACAS
BLASCO
MONFORT
BOTELLA
HERNANDEZ

UNIVERSITAT MIGUEL HERNANDEZ D'ELX

Exp.

ACIF/2014/047
ACIF/2014/042
ACIF/2014/049
ACIF/2014/050

Cognoms / Apellidos

GONZALVEZ
MARTINEZ
MATEO
NARDI

MAESTRE
MARTINEZ
BONMATI
RODRIGUEZ

Nom / Nombre

GUILLERMO
VICENTE

DANIEL
MONTSERRAT
ANTONIO
SHEILA

ESTER ARIADNA

Nom / Nombre

MARIA TERESA
MARIA TERESA
EDUARDO
AINARA

Av. de Campanar, 32
46015 Valéncia
Tfo: 961970130

DNI/NIE

48293552S
19001551D
20474408S
73394833Q
20481158A
53663146Y
20478902R

DNI/NIE

74246552E
74372966M
74377777D
48576576R

Salari / Salario

8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00

Salari / Salario

8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00

S.S.

2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40

S.S.

2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40

TOTAL

11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
77,674.80

TOTAL

11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
44,385.60
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UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA

Exp.

ACIF/2014/213
ACIF/2014/228
ACIF/2014/214
ACIF/2014/020
ACIF/2014/244
ACIF/2014/237
ACIF/2014/200
ACIF/2014/245
ACIF/2014/231
ACIF/2014/002
ACIF/2014/011

Cognoms / Apellidos

CASTELLO
DELCAMPO
GARCIA
GARCIA
LLARIO
NAVARRO
ORTEGA
PARRA
PEREZ
SANCHEZ
VELASCO

UNIVERSITAT DE VALENCIA

Exp.

ACIF/2014/093
ACIF/2014/266
ACIF/2014/123
ACIF/2014/130
ACIF/2014/090
ACIF/2014/183

Cognoms / Apellidos

ARGENTE
BADAL
BERNABEU
BUCHARDO
CALAP
CALERO

PALACIOS
CARDA
SANJUAN
GALACHE
SEMPERE
CAMALLONGA
LISBONA
BORONAT
RAMIREZ
LEON
CABALLERO

GARCIA
VALERO
BORJA
PARRA
QUINTANA
CERVERA

Nom / Nombre

AMPARO
ANNA
FERNANDO
JOSE PEDRO
FERRAN
PABLO

JOSE LUIS
LORENA
MARIA URSULA
NURIA
SERGIO

Nom / Nombre

ANA ISABEL
ELENA
SANDRA
ANNA
PABLO
SARA

Av. de Campanar, 32
46015 Valéncia
Tfo: 961970130

DNI/NIE

53256086T
53381031D
29214477S
70892630Y
73580362G
24379070J

53158487J

73587082P
29214558G
75954377M
47538306C

DNI/NIE

53257280K
48585429E
20455139C
73396048N
53609232G
07261743E

Salari / Salario

8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00

Salari / Salario

8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00

S.S.

2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40

S.S.

2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40

TOTAL

11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
122,060.40

TOTAL

11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
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Exp.
ACIF/2014/070
ACIF/2014/129
ACIF/2014/084
ACIF/2014/111
ACIF/2014/105
ACIF/2014/101
ACIF/2014/014
ACIF/2014/165
ACIF/2014/077
ACIF/2014/110
ACIF/2014/371
ACIF/2014/008
ACIF/2014/184
ACIF/2014/148
ACIF/2014/103
ACIF/2014/142
ACIF/2014/159

Cognoms / Apellidos
DEL RIiO
FERRON
GOMEZ
GRAU
HERNANDEZ
MARTI
MARTINEZ
MAS
MIGUEZ
ORTEGA
PORCUNA
PORCUNA
RODILLA
REYNES
SALVADOR
SANCHIS
YEPEZ
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VEGA
JIMENEZ
CLARAMUNT
VIDAL
PEREZ
RODRIGO
MOLINA
BARGUES
FORJAN
BARON
ENGUIX
ENGUIX
MARTI
LINARES
SERRANO
JURADO
LATORRE

Nom / Nombre

ADRIAN
HUMBERTO G.
PATRICIA
ROSER
ELISA
ALBERTO
SANDRA
CRISTINA
JOSE MANUEL
JESSICA

LUIS

RUBEN

CARMEN TERESA

AINA
ELENA
VICENTE
ALBA

Av. de Campanar, 32
46015 Valéncia
Tfo: 961970130

DNI/NIE

29215583V
53601223E
73586735Y
20485505A
78720746A
29204299A
44518127V
48411586J
45848065A
33570401S
48601864N
48601860P
29210698P
48441015W
22595583S
20843612T
22597135A

Salari / Salario

8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00
8,400.00

S.S.

2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40
2,696.40

TOTAL

11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
11,096.40
255,217.20



